Accessoires
D111840 - MITTO W LINK
Emetteur 4 canaux, 12 V,
pour programmer toutes
les centrales de commande
avec display.
NOVITà
2008
Emetteurs radio avec function de programmation
Emetteurs avec codification rolling-code
Homologués Europe - Fréquence 433,92 MHz
N999321  - MITTO 2
12V/100
Bloc de 100 télécommandes
MITTO 2 prééquipées pour
la programmation rapide
sur le récepteur RTD ou, en
utilisant le programmateur
Proxima, dans tous les
récepteur Clonix.
D111751 - MITTO 4 12V
Émetteur à quatre canaux
de 12 V, avec codage à code
tournant.
N999322 - MITTO 4 12V/100
Bloc de 100
télécommandes MITTO
4 prééquipées pour la
programmation rapide sur
le récepteur RTD.
D111750  - MITTO 2 12V
Émetteur à deux canaux de
12 V, avec codage à code
tournant.
P121016 - RB
Emetteur mural 4 canaux
avec rolling code
NOUVEA
UTéS
2008
D111842
MITTO  4 REPLAY
Émetteur à quatre canaux
de 12 V, clonable
D111841
MITTO  2 REPLAY
Émetteur à deux canaux de
12 V, clonable
NOUVEA
UTéS
2008
NOUVEA
UTéS
2008
Pour la composition de l’installation et pour les conditions d’installation, se référer aux normatives en vigueur dans le pays d’installation.
Les Données fournies sont indicatives et n’engagent pas le constructeur. BFT se réserve le droit d’apporter d’éventuelles modifications sans avis préalable.